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Castellum ska installera ytterligare 100 
solcellsanläggningar till 2030
Redan vid årsskiftet nådde Castellum sitt mål om att installera minst 100 anläggningar inom 
solcellsprogrammet 100 på sol före utgången av 2025. Nu fortsätter satsningarna på solel genom 
att installera ytterligare 100 anläggningar före 2030.

− Satsningen på solel är både ett sätt att uppfylla våra hållbarhetsmål och att skapa ett skydd mot högre 
elkostnader. Solcellsinvesteringarna har hittills haft god lönsamhet med en marginalavkastning på 8-10 
procent. Tillsammans med batterilager i fastigheterna kan fastigheter gå från att vara passiva 
energislukare till aktiva effektresurser som avlastar det ansträngda nationella elnätet, säger Joacim 
Sjöberg, vd och koncernchef, Castellum AB.

Idag har Castellum 111 solcellsanläggningar i sitt fastighetsbestånd som genererar ca 20 GWh per år, 
motsvarande 19 procent av all el Castellum köper per år. Den största anläggningen är 30 000 kvm stor 
och genererar ca 3,3 GWh per år, vilket motsvarar 660 standardvillors elbehov per år.

− Vi ser produktionen av solel som ett konkret sätt att bidra till den gröna omställning som samhället 
måste göra för att nå Parisavtalet och 2-graders målet, samtidigt som det förser vår verksamhet med 
förnybar energi. Vi jobbar också hårt med energieffektiviseringar i våra fastigheter där målet är att minska 
energianvändningen med 2,5 procent per år, från en nivå som redan är 50 procent under branschsnittet i 
Sverige, säger Filip Elland, hållbarhetschef, Castellum AB.

För mer information, vänligen kontakta:
Joacim Sjöberg, vd och koncernchef, Castellum AB, 08-503 052 00
Filip Elland, hållbarhetschef, Castellum AB, 0703-20 63 26

Om Castellum
Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser 
och smarta logistiklösningar. Per den 30 juni 2024 uppgick fastighetsvärdet till ca 156 mdkr, inklusive 
ägarandelen i norska Entra ASA. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra hållbarhetsmål 
är att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- och byggbolag 
som är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på Nasdaq Stockholm 
Large Cap och klassificeras som grön enligt Green Equity Designation. 

En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se

http://www.castellum.se/
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